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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 

Cicognini - Rodari                

 

     Licei: Classico - Scienze Umane – Musicale        

        

 

 

 

    

       

                                                                                                                    

 
                                                                                            

                              ___________________________________________________________________________ 
                                  Agenzia formativa accreditata Regione Toscana cod. IS0015 

                                                                 
Ai genitori degli alunni interessati delle classi prime 

p.c. ai docenti  

DSGA 
 

Circolare n.82 

 

Oggetto: Sportelli di potenziamento per gli alunni che hanno riportato punteggi inferiori a 46/100 ai test 

d’ingresso. 
 

 

Cari genitori, 

il nostro istituto ha effettuato delle prove d’ingresso per accertare il livello di preparazione e il possesso dei 

requisiti necessari agli alunni delle prime classi per una efficace frequenza alle lezioni del liceo. 

In base ai risultati si sollecita la necessità della partecipazione di vostro figlio/a agli sportelli di potenziamento 

in italiano e/o matematica e/o inglese secondo il calendario che segue. In questo modo la scuola intende aiutare 

l’alunno/a a rinforzare le abilità e le competenze necessarie per il percorso liceale che sta intraprendendo.  

Tutti gli sportelli verranno effettuati a distanza su piattaforma Gsuite tramite Meet previa prenotazione con mail 

inviata al docente almeno un giorno prima. 

 

 

ITALIANO 
 

 

Date e orari Contatto mail Docente 

10/11, 17/11, 19/11, 01/12 

Dalle ore 15:00 alle ore 16:30 
afranzese@cicogninirodariprato.edu.it Antonella Franzese 

18/11, 25/11, 02/12, 09/12 

Dalle ore 15:00 alle ore 16:30 
adinardo@cicogninirodariprato.edu.it Andrea Di Nardo 

02/11, 16/11, 23/11, 30/11 

Dalle ore 14:30 alle ore 15:30 
cnistri@cicogninirodariprato.edu.it Caterina Nistri 

 
 

MATEMATICA 
 

Date e orari Contatto mail Docente 

02/11, 16/11, 23/11, 30/11  

Dalle ore 16:00 alle ore 17:00 
dgaglione@cicogninirodariprato.edu.it Daniela Gaglione 

03/11, 10/11, 17/11, 24/11  

Dalle ore 15:00 alle ore 16:00 
lbianchi@cicogninirodariprato.edu.it Livia Bianchi 

05/11, 19/11 

Dalle ore 14:30 alle ore 15:30 
mmeoli@cicogninirodariprato.edu.it Margherita Meoli 

12/11, 26/11  

Dalle ore 14:30 alle ore 15:30 
pdimartino@cicogninirodariprato.edu.it Paola Di Martino 
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INGLESE 
 
 

Date e orari Contatto mail Docente 

02/11, 16/11, 23/11, 30/11  

Dalle ore 15:00 alle ore 16:30 
eperugi@cicogninirodariprato.edu.it Emanuela Perugi  

02/11, 16/11, 23/11, 30/11  

Dalle ore 15:30 alle ore 17:00 
dfallo@cicogninirodariprato.edu.it Doriana Fallo 

03/11, 10/11, 17/11, 24/11  

Dalle ore 15:30 alle ore 17:00 
eazzini@cicogninirodariprato.edu.it Emma Azzini 

 03/11, 10/11, 17/11, 24/11  

 Dalle ore 15:30 alle ore 17:00 
sidimauri@cicogninirodariprato.edu.it Sandra Idimauri 

05/11, 12/11, 19/11, 26/11 

Dalle ore 15:00 alle ore 16:30 
lferrini@cicogninirodariprato.edu.it Laura Ferrini 

06/11, 13/11, 20/11, 27/11 

Dalle ore 14:30 alle ore 16:00 
ccalleri@cicogninirodariprato.edu.it Catia Calleri 

 

 

  

Terminato l’intervento ogni docente titolare dello sportello comunicherà le presenze degli alunni ai 

rispettivi coordinatori di classe.  
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Mario Di Carlo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.39/93 

 


